
Cascara cola product specification
Product description Non-alcoholic drink made with cascara

We measure the ingredients into the pre-treated, deoxygenated RO water, then enrich it with CO2,
then separate it and, as a final step, pack it.

Ingredients filtered water, sugar(F40), Cascara, cola base, cinnamon extract, preservatives (sodium benzoate,
potassium sorbate)

Sensory properties appearance

texture

aroma

translucent, dark colour, cinnamon aromas, short foam retention

balanced, dark brown

fruitiness of cascara, the aroma of tea and coffee in addition to cola and
cinnamon

Physical properties, characteristics ABV 0% PLATO 10,2°

EBC 150 - 320 Késztermék szín: EBC 80

Chemical properties In accordance with Regulation (EC) No 396/2005

Microbiological properties 4/1998. (XI. 11.) EüM, Annex 4, point 18:

Contaminants Max. limit Max. limit
Coliform 0 cfu/1 cm3 Pseudomonas aureginosa 0 cfu/1 cm3

GMO The product is GMO-free in accordance with Regulation (EC) No 1829/2003.

Allergen status Gluten (1) and lactose (2) may contain traces. Contains caffeine (202mg/l)

Packaging, marking In accordance with Regulation (EU) No 1169/2011

The product is packaged in food grade bottles / cans / barrels in accordance with regulations
10/2011
/ EC and 1935/2004 / EC. Packaging units: cans (330 ml), KEG (30 liter)

Shelflife 6 months; marked on the label above the barcode

Storage, transport in a cool place protected from sunlight. The transport vehicle is checked and clean.
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